



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Jette Darlie ApS

**Møntergade 22
1116 København K**

CVR nr. 11 90 69 07

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024

36. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. december 2024
Dirigent

Navn: Jette Darlie

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jette Darlie ApS
Møntergade 22
1116 København K

CVR nr.: 11 90 69 07
Stiftet: 1. januar 1988
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jette Darlie

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rengøringsvirksomhed og er medejer af en mindre udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 10.907, og et overskud på tkr. 7.771 efter skat.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i 2024/2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		10.455.180	16
Personaleomkostninger	1	<u>-54.348</u>	<u>-55</u>
Driftsresultat		10.400.832	-39
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		135.256	315
Andre finansielle indtægter		572.568	362
Nedskrivning af finansielle aktiver		-190.849	-9
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.573</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		10.907.234	609
Skat af årets resultat	2	<u>-3.135.814</u>	<u>-127</u>
Årets resultat		<u>7.771.420</u>	<u>482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.635.574	73
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	59
Overført resultat		<u>12.345.994</u>	<u>350</u>
I alt disponering		<u>7.771.420</u>	<u>482</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	5	<u>0</u>	<u>5.484</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.484</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.484</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.740	0
Andre tilgodehavender		15.831.766	10
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.842.506</u>	<u>22</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.407.298</u>	<u>2.038</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>2.407.298</u>	<u>2.038</u>
Likvide beholdninger		<u>1.370.129</u>	<u>1.478</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.619.933</u>	<u>3.538</u>
Aktiver i alt		<u>19.619.933</u>	<u>9.022</u>
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 6		

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note		2022/2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.635
Overført resultat		16.247.205	3.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58
Egenkapital i alt		16.433.205	8.720
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Selskabsskat		3.115.408	104
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		3.115.408	104
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	27
Selskabsskat		724	0
Anden gæld		36.596	171
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		71.320	198
Gældsforpligtigelser i alt		3.186.728	302
Passiver i alt		19.619.933	9.022

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	4.635.574	58.900	3.901.211
Årets resultat	0	-4.635.574	61.000	12.345.994
	0	-4.635.574	61.000	12.345.994
Betalt udbytte	0	0	-58.900	0
	0	0	-58.900	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	61.000	16.247.205

Egenkapital, ultimo 16.433.205

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022/2023 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	54.348	55
Personalemkostninger i alt	54.348	55
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.135.814	127
Skat af årets resultat i alt	3.135.814	127
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2022/2023 tkr.
Indtægter		
Gevinst ved salg af kapitalandele	10.449.009	0
	10.449.009	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	10.449.009	0
Resultat af særlige poster, netto	10.449.009	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	61.313	61
Anskaffelsessum, ultimo	61.313	61
Af-/nedskrivninger, primo	-61.313	-61
Af-/nedskrivninger, ultimo	-61.313	-61
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2022/2023
tkr.

5 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	848.681	848
Afgang i årets løb	-848.681	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	848
Værdireguleringer, primo	4.635.574	4.563
Opskrivninger i året	135.255	313
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-4.530.829	0
Regulering af tidligere års opskrivninger	-240.000	-240
Opskrivninger, ultimo	0	4.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5.484

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejd. Møntergade 22	København, DK	44,44%	0	135.255

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2024	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.407.298	560.879	190.848	0

7 Langfristede gældsforpligtigelser

	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Selskabsskat	0	3.115.408	0	3.115.408
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	3.115.408	0	3.115.408